千林商店街振興組合 御中

・使用にあたっては、裏面の「ふれあい館利用に際しての注意点」を遵守し、かつ指示に従います。
・使用中に発生した事故などは、一切の責任を当方で負うことを誓約いたします。
上記を同意の上、下記のとおり申し込みます。

〒

例：大阪市物産展、こども絵画教室、手作り雑貨市など

※販売する場合は、商品名など詳細にお願いします。

　※希望日時については、商店街事務所までお問い合わせください。TEL　06-6951-2647

※土日祝は、１日コースのみです。対象外時間ご希望の場合は、要相談。

【コース】

1日コース 　：①9：00～17：00

4時間コース：①9：00～13：00　②13：00～17：00

※基本：10時～１７時

※設備・備品：冷暖房設備、長机６台、椅子１０脚、その他

申込日 役員了承日 事務局 1000Ｐ
お支払い日
鍵お渡し日

返却日 ポスト

FAX   06-6953-2659
Mail   s-office@post.senbayashi.com

裏面の「ふれあい館利用に際しての注意点」もご確認ください。

年　　　月　　　日
年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

：
：

使用料 　円（税込）

年　　　月　　　日

　希望日　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　～　　　　年　　　月　　　日（　　）

搬入・搬出
予定時間

搬入時間 搬出時間

※搬入は9：00以降でお願いいたします。

使用希望日時

年　　　月　　　日

営業時間
（HP予定表に掲載す

る時間）

千林ふれあい館 使用申込書

使用目的
（HP予定表に掲載す

る　タイトル名）

使用内容

申込人住所

　　　年　　　月　　　日

氏名又は団体名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

使用責任者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

出店者各位

ふれあい館利用に際して注意点

千林商店街振興組合

この度は、ふれあい館のご利用有難うございます。出店様・お客様・近隣の店舗が気持ちよく

ふれあえるように、以下チェックボックスに☑の上、注意点をお守り下さい。

□当館の外側での営業行為（キャッチセールス等）はご遠慮下さい。

 ＊ふれあい館外側でティッシュ・チラシを配る行為もご遠慮ください。

 ＊近隣店舗が営業していなくても、店舗の前等に立たれるのもご遠慮下さい。

□ご利用日の１０日前までに、ご利用料を事務所にてお支払いください。

 ＊１０日を過ぎてお支払いがない場合、キャンセル扱いとさせて頂くことがあります。

□当館では、共有スペース並びに全室禁煙になります。

□当館では、火気を使用するもの、臭気が残るもの、部屋を汚すおそれがあるもの、その他当館

の目的を逸脱する催事につきましてはご遠慮頂いております。

□声だし研修・発声練習等を含む研修会、楽器・オーディオ機器やマイク等を利用して大きな音

を出す可能性がある場合のご利用については、必ず事前にご相談下さい。

□飲食、弁当類の持込みは可能です。（アルコール類は除く）ごみは各自でお持帰りください。

□危険物の持ち込みはご遠慮下さい。

□建物、設備、備品等を損傷または汚損された場合、その修復に必要な費用を負担していただき

ます。

□天災（台風・地震など）の発生時には、緊急に利用をお断りする場合があります。この場合

お支払い頂いた利用料金は全額返金いたします。

□利用規定や、申し込み時の使用目的に反した催事や行為があった場合、又、当館の秩序を乱す

など、当館管理運営上支障があると判断された場合、双方協議の上、利用をお断りすることが

あります。予めご了承ください。

□当館のご利用により生ずるいかなる損害に関しても、当館は責任を負いません。

□上記以外に当館の管理上、係の者が指示する事項は守ってください。

□上記事項に違反するような事があった場合は、利用期間中でも退去をお願いすることがありま

す。またその際、利用料金の返金はできません。

記入日：   年   月   日

会社名：

ご担当者名：